
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜ. 03 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (Δ.Σ.) 
ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ (ΕΠΙ) 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΗΣ 04.11.2022 

ΗΜΕΡΑ: ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΩΡΑ: 11.00΄ 
 
 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Οι κ.κ. Δημήτριος Σουμπενιώτης, Καθηγητής, Διευθυντής 
Σπυρίδων Μπόϊκος, Επίκουρος Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών   
Ιωάννης Ταμπακούδης, Αναπληρωτής Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος 
Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων    
Γεώργιος Μιχαλόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος 
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
Η κ. Ευλαμπία Ντόντη, εκπρόσωπος του Δήμου Καλαμαριάς 
   

 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   Η Κ. Ρεβέκκα Παιδή, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, εκπρόσωπος του Τμήματος Διεθνών 

και Ευρωπαϊκών Σπουδών (Αναπληρώτρια Διευθύντρια) 
 
 
 

 
ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ: Η κ. Κυριακή Σταματιάδου, ως γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου. 
 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο έχει απαρτία και αρχίζει η συνεδρίαση. 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

1. …………………………………………………………............................................................……
……………………………………………………………………………………........................

ΑΔΑ: 9ΒΑΥ469Β7Ι-ΓΦΗ



 
 
ΘΕΜΑ ΠΕΜΠΤΟ 
 
Συζήτηση και έγκριση αποτελεσμάτων αξιολόγησης της τριμελούς επιτροπής για την πλήρωση 
σαράντα (40) θέσεων συνεργατών υποστήριξης του έργου BeIN "Business Eco-system as an 
integrated system" - INTERREG IPA CBC "Greece - Republic of North Macedonia 2014-2020 
(MIS 5070751)» της υπ’ αριθ. 20/13.10.2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. (Κωδικός έργου 80016)  
(Υπόψη των μελών τίθεται το υπ’ αρίθμ. 133/02.11.2022  αίτημα του  Επίκουρου Καθηγητή Γεωργίου 
Σιάκα και Επιστημονικά Υπευθύνου του Έργου και τα πρακτικά αξιολόγησης Ι και ΙΙ της Τριμελούς 
Επιτροπής). 
  
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………. 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ερευνητικού Πανεπιστημιακού Ινστιτούτου Εφαρμοσμένων 
Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, αφού έλαβε υπόψη τα 
παραπάνω και μετά από περαιτέρω συζήτηση, ομόφωνα 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Α. Εγκρίνει τα αποτελέσματα αξιολόγησης της τριμελούς επιτροπής για την πλήρωση σαράντα (40) 
θέσεων συνεργατών υποστήριξης του Ερευνητικού Έργου «Business Eco-system as an integrated 
system BeIN- Interreg IPA CBC Programme Greece – Republic of North Macedonia 2014-2020» 
μεγίστου ποσού 14.821,88€ συμπεριλαμβανομένου στον προϋπολογισμό του Έργου. 
Β. Εγκρίνει την ανάθεση του έργου στους κάτωθι: 
Ανδριανοπούλου Μαργαρίτα  Μάρε Αντιγόνη 
Βασιλείου Άγγελος  Μάρθα 
Βελισσαρίου Σοφία  Μενίκη Χρυσούλα Χρυσοβαλάντου 
Γεμενετζή Αλκμήνη  Μπαμπαλίκης 
Γκίτσιου Αλεξάνδρα  Μπιούτου Μαρια Ραχήλ 
Γκουντέλα Φωτεινή  Μυλοπούλου Άννα 
Γκούντρας Ιωάννης  Νικολάου Αλέξανδρος 
Δελοπούλου Ελένη  Πάγκα 
Δημητρίου Μιχαήλ  Παναγιωτοπούλου Άννα 
Θεοδωράκης Κωνσταντίνος  Πατλακα Ελένη 
Καραογλανίδης Νικόλαος  Πλαστήρα Νεφέλη Αναστασία 
Καρταλάς Δημήτριος  Πλαστήρας Δημήτριος 
Καστοριάδου Κωνσταντίνα  Ρίκου Παρασκευή 
Κελέσης Ιωάννης  Στεφάκης Νικόλαος 
Κόβρας Εμμανουήλ  Τσελικίδης Θεόδωρος 
Κοπρινός Κωνσταντίνος  Τσίλη 
Κουτσαντά Ευφροσύνη  Φαγκριδα Μαγδαληνή 
Κυριαζοπούλου Ζαφειρία  Φωτιάδου Άννα Μαρία 
Λυμούσης Χρήστος  Χαλκοπούλου 
Μαντζαρη Μαγδαλινη  Χόρχος Αντρέϊ- Δημητρίε 

 

ΑΔΑ: 9ΒΑΥ469Β7Ι-ΓΦΗ



Σε περίπτωση μη αποδοχής της σύμβασης του έργου, ως επιλαχόντες ορίζονται οι κάτωθι: 
Βατοπούλου Γεωργία  Κλειτσιώτης Δήμος 
Βεράνη Τροφαντού Γεωργία  Κουπουρτιάδου Μαρία 
Γκαλιανίδου Μαίρη  Κωνσταντινίδου Βασιλική 
Γρηγοριάδου Μαρία  Παγώνη Βασιλική 
Ηλωρίδης Ανδρέας  Σαγινίδης Βασίλης 

 
Γ. 
1. Εγκρίνει τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους επτά χιλιάδων ευρώ (7.000,00 €) για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΕΓΛΣ 61.01.01.03 του 
οικονομικού έτους 2022 για Αμοιβές τρίτων με σύμβαση έργου και Τ.Π.Υ του Έργου «Business Eco-
system as an integrated system BeIN- Interreg IPA CBC Programme Greece –Republic of North 
Macedonia 2014-2020» (κωδ. έργου 80016).  
2. Εγκρίνει τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους επτά χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι δύο ευρώ 
(7.822,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
του ΕΓΛΣ 61.01.01.03 του οικονομικού έτους 2023 για Αμοιβές τρίτων με σύμβαση έργου και Τ.Π.Υ. 
του Έργου «Business Eco-system as an integrated system BeIN- Interreg IPA CBC Programme Greece 
–Republic of North Macedonia 2014-2020» (κωδ. έργου 80016) υπό την αίρεση της έγκρισης του 
Προϋπολογισμού του έργου για το 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΒΑΥ469Β7Ι-ΓΦΗ


		2022-11-10T20:58:40+0200
	Athens




